
UCHWAŁA NR XXI/170/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych miejsc do sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, ze zm.) i art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 t.j..; ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzonym zakazem sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych 
na plażach położonych w granicach administracyjnych Gminy Rewal, uchwałą Nr XXXIV/271/05 
Rady Gminy z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych za wyjątkiem miejsc wyznaczonych - wyznacza się odcinek plaży, na której może odbywać się 
sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych: 

1. PUSTKOWO - odcinek 150 m plaży przy zejściu plażowym z ulicy Bałtyckiej, w kierunku zachodnim 
usytuowany na działce nr 203/5, Szczegółowy wykres odcinka zawiera załącznik nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 85C2C332-0E9E-4953-ADBE-A0A1D19B2129. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 85C2C332-0E9E-4953-ADBE-A0A1D19B2129. Podpisany

m.owczarek
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1�
�d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�/�1�7�0�/�1�2�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l�
�z� �d�n�i�a� �2�7� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�2�r�.




